АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 ноября 2024 г. J\b 94

пгт Розовка

О Внесении изменений в Приложение 1 к Постановлению Администрации
КуЙбышевского муниципального округа от 22.04.2024 NЪ 2S <<О создании

комиссии по реализации мер социальной поддержки граждан, жилые
ПоМещения которых утрачены или повреждены в результате боевых
деЙствиЙ, а также утративших имущество первой необходимости в

РеЗУЛЬТате боевых деЙствиЙ на территории КуЙбышевского муни ципального
округа Запорожской области>>

В соответствии с Федеральным законом от 0б.10.2003 М 1З 1-ФЗ <Об общих
Принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
Постановлением Правительства Запорожской области от 14.08.2024 Il J\Ъ З75
<О РеалиЗации мер социальной поддержки граждан, жилые помещения которых
УТРачеНы или повреждены в результате боевых действий, а также утративших
ИМУЩеСТВО ПерВоЙ необходимости в результате боевых деЙствиЙ на территории
ЗаПОрожской области>>, в связи с кадровыми изменениями, Администрация
Куйбышевского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение 1 к Постановлению Администрации

КУйбышевского муниципального округа от 22.04.2024 М28 <О создании комиссии
По реализации мер социальной поддержки граждан, жилые помещения которых
УТраЧены или повреждены в результате боевых действий, а также утративших
ИМУЩеСТВо ПервоЙ необходимости в результате боевых деЙствиЙ на территории
КУйбышевского муниципального округа Запорожской области> изменение,
иЗложив его в новой редакции согJIасно Приложению 1 к настоящему
постановлению.

2. Постановление Администрации Куйбышевского муниципального округа
от 31 .07.2024 J\Ъ56 <О внесении изменений в Приложение 1 к Постановлению от
22.04.2024 М 28 <О создании комисаии по реализации мер социальной поддержки
граждан, жилые помещения которых утрачены или повреждены в результате

боевых действий, а также утративших имущество первой необходимости в

резулiтате боевых действий на территории Куйбышевского муниципального
округа Запорожской области), признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Куйбышевского муниципального округа по
вопросам ЖКХ, архитектуры, градостроительства, муниципального имущества и
сельского хозяйства.

4. Настоящее постановление в силу с момента его подписания.

Глава Администрации К.Г. Беловн
.,\r-
_lл.

Li lч

(.*

Приложение 1

к ПостановJIению Администрации
Куйбышевского муниципального
округа от22,04.2024 п Ns 94

Прилояtение 1

к Постановлению Администрации
Куйбышевского муниципальною
округа от22.04.2024 п ]ф28

состАв
Комиссии по реализации мер социальной поддержки граждан, жилые
помещения которых утрачены или повреждены в результате боевых
деЙствиЙ, а также утративших имущество первоЙ необходимости в

результате боевых деЙствиЙ на территории КуЙбышевского муниципального
округа ЗапорожскоЙ области

Лазаренко Александр Иванович Врио Заместителя Главы по вопросам
жкх, архитектуры и
градостроительства, муниципЕtпьного
имущества и сельского хозяйства,
Председатель комиссии.

Пивниченко Елена Александровна

Пасечник Владимир Анатольевич

Первый заместитель гJIавы по работе

члены комиссии:

Лабунец Мария Андреевна

Коломоец Сергей Алексеевич

Чернышев Александр
Александрович

Лиманцев Андрей Юрьевич

территорий Вуйбышевской группы сел,
Заместитель председателя комиссии.
Главный специ€Lпист общего отдела
МКУ, секретарь комиссии.

Главный специ€tлист отдела жилищно-
коммун€tlrьного хозяйства, архитектуры
и градостроительства.
Начальник отдела чрезвычайных
ситуаций, гражданской обороны,
мобилизационной подготовки,
взаимодействию с
правоохр анитеJIьными органами
Главный специ€Lпист отдела }килищно-
коммунального хозяйства и
благоустройства
Главный специ€Lлист отдела жилищно-
коммун€Lльного хозяйства, архитекryры
и градостроительства.